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Apartament 3 camere, 55 mp, decomandat,
zona Scriitorilor

ID: 98880AV
Ultima actualizare: 29.06.2023

Cartier: Scriitorilor
Zona: 

Pret.mp: 1.673€ 
Rata lunara: 468,35 € 92.000€

Persoana de contact

Attila Balint
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 55.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 2
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

BLITZ ofera spre vanzare apartament de 3 camere, decomandat, suprafata utila 55 mp (62 mp total cu balcoane) la
etajul 3 din 4 in cartierul Scriitorilor. Proprietatea se afla intr-o zona dezvoltata, cu scoli de renume in zona, cu multe
facilitati precum statie de autobuz, magazine alimentare si supermarket, zone de joaca pentru copii, langa Gara
Brasov. Blocul dispune de lift nou. Apartamentul este pozitionat la etajul 3 din 4, la mijlocul blocului, cu orientare sudica
si nordica, foarte luminos si calduros. Renovat in mai 2022, acesta este compus din: - living 16.50 mp - dormitor 10.10
mp - dormitor 8.10 mp - bucatarie 6.90 mp - camara 0.60 mp - debara 0.60 mp - baie 4.0 mp - hol 8.60 mp.
Apartamentul se vinde nemobilat (doar bucataria fiind semimobilata) si dispune de geamuri termopan, usa metalica la
intrare, centrala proprie, ambele balcoane inchise cu geamuri termopan, instalatia sanitara si termica refacuta 2022.
In pretul afisat este inclus si un beci generos cu usa mtalica. Daca ti-am starnit interesul, solicita o vizionare si te voi
contacta sa iti ofer mai multe detalii.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru o familie sau ca si investitie pentru
inchiriat.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


